., Meerburg

\Vila

Financieel verslag per 29-12-2020

Naam Nico Kool Glassarvica B.V.

Curator C.E. van der Wik advocaten - mediqlors
Rechter-Commissaris mr. R.TJ, Terpstra

Insolventienummer F. 18/18/229

Disclaimer:

Hel openbaar versiag en het bibehorende lussentijas fnancieel verslag djn geen prospectils of jaarrekening. Hoewel de infarmatie in dit apanbaar verslag 2o zorgvuitiy
magelyk (s samengestald, stagl de curatorbewindvoerder nietin vaor de voliedigherd en Justheid daarvan Mogelfk is immers dal o.a. bepaalde Informatle nog niet
baschitbaar is. nog met geopenbaard kan worden, of ~achleral- bijgesteld dienl te worden Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de n dit varsiag geschetste
|perspectieven voor crediteuren Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden ontleend

Incl. B.TW, B.T.W.
[A. Baten ]
|A1 vri] actief BT LTRE G I W ) e D T AL T ] |
1. |Immaterigle vaste activa
- Goodwill € -
- Handelsnaam € -
Af: kosten € - € s
€ .
2, Materible vaste activa
a - Onroerende za(a)k(-en) [niet 58 lid 1 Fw] € - € A
Af. rechlen van derden € - € -
Al kosten € - € -
€ .
b - Invenltaris, machinenén € 14.140,00 € -
Af: rechlen van derden € - € -
Al kosten € 302,50- £ 52,50-
€ 13.837,50
[= - Vervoermiddelen € - € -
Al rechlen van derden € - € -
Al kosten € - € -
€ .
3. Financi#éle vaste activa
a - Deeinemingen € -
Af: rechten van derden € - € -
Al kesten € - € -
€ .
b - Intercompanyvorderingen € .
Af: rechten van derden € - € -
Af. Kosten € - € -
€ .
4. Voorraden/OHW
- Voorraden € - € .
- OHW € - € -
Al rechten van derden € - € -
Af: kosten € 201045 € 348 94-
€ 2,010,456
6.  Debiteuren
- Boedeldebiteuran € 26.372,20 € 1.870,65
- Pré-failissement € 66.847,82
Al rechten van derden £ 13 312,08 € -
Af: kosten € 6.124,11 [3 021,23
€ 73.783,83
6. Liquide middelen
- Kas € -
- Bank € -
€ -
7. Qverige baten
- Bankrente en -kostan € -

Firancieel, 20-12-2020




- Univeste B,V inz. Vaststellingsovereenkomst
- Restituties

- 29 lid 1 OB voor zover reeds verkregen (zie E)
- Boedelbijdragen

Totaal vrij actief

m om m m m

12.000,00

Meerburg

. Mok

advocaten mediators

12.000,00

97.610,88 € 547,98

Financieel, 26-12-2020




., Meerburg

[8:2" Gotstndan s6H 11 0 5 0 IR e R N AR 1L LU I T il AL
8. Overige gebonden opbrengsten advocaten - mediataors
- Dnroerende za(a)k(-en) [58 fid 1 Fw] € € -
Af: kosten € - € -
Subtotaal G = [e = |
Al rechten van derden € - € -
€
9. Opbrengst retentierecht
- Retentierecht 60 Fw € : { € E J
Al kosten € - € -

10. Opbrengst 3:287 BW
- Schadepenningen 3:287 BW € -
Al kosten € 1 € e

11. Opb sten ove den acti
A € - €

Totaal gebonden actief € . € B

e 01 R A 1 st e i, o850 |

(A3 571id3Fw-Actief

12, Bode n
- Inventaris, machineri#n [bodemzaken]
Al kosten
Subtotaal
Al rechten van derden

G

[
momom

13. Extracomptabelé of 5t emzaken
- Inventaris, machinerién [bodemzaken, opbrengst buiten boedel]
Af kosten € =

m
'

Extracomptabel |

14, Qverige opbrengsten 57 lid 3 Fw
- Overige 57 lid 3 opbrangsten
Al kosten
Subtotaal
Af: rechten van derden

m m ™M m

v
Mmlm m omom
'

15, Extraco e 8! 7 lid 3 Fw
- Overige opbrengsten L€

Extracomptabel |

Totaal 57 lid 3 Fw-actlef € - €

Totaal actief € 87.610,88 € 547,98

Financleel, 29-12-2020




&
Ingl BTW.

Meerburg
Mok..,

B. Reeds betaalde algemene faillissementskosten +——
advocaten mediators
1. Salaris en verschotten curator € 6047145 € 10.490,38-
2. verschotten € 7585 €
3. Insolvestment [3 1 602,19 € 293.69-
4, € - €
€ $62.239,53 € 10,784,07
|C. Thans nog beschikbaar —l
Totaal A (incl. BTW) € 97.610.88
Tolaal B (incl. BTW) € 62.230.53
Saldo boedelrekening
28-12-2020 € . 35.371,36

Financieel, 26-12-2020




